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EN RADIO DE AFECTACION (500 METROS)
U.H. La Escuadra

Fuente: Censo 2020 INEGI

Poblacién total Viviendas
Total Femenina Masculina Totales
19,670 10,262 9,408 6,144

Recorrido de la alcaldesa Maestra Margarita Saldafia Hernandez.
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EQUIPAMIENTO EN UN RADIO DE 500 METROS

GEOGRAFICO NOMBRE DEL SERVICIO TIPO
ESCUELA MEXITLI PRIMARIA
ESCUELA EL NINO AGRARISTA PRIMARIA
ESCUELA CHULAVETE PREESCOLAR
ESCUELA AMANTECATL PREESCOLAR
ESCUELA GENERAL GORDIANO GUZMAN PRIMARIA
INSTALACION DEPORTIVA O RECREATIVA NINGUNO CANCHA
INSTALACION DEPORTIVA O RECREATIVA NINGUNO JARDIN
MERCADO JARDIN FORTUNA NACIONAL NO APLICA
TEMPLO PARROQUIA DE SAN MIGUEL ARCANGEL NO APLICA

RUTAS DE TRANSPORTE TERRESTRE CERCANAS

R-23 M CUITLAHUAC - HL PEMEX / UH PETROLEROS METRO CUITLAHUAC - HOSPITAL PEMEX / UNIDAD HABITACIONAL PETROLERA
RUTA 23 023 SAN PEDRO XALPA AZCAPOTZALCO, PANTACO 99 METRO CUITLAHUAC SAN PEDRO XALPA POR MORELOS R
METRO ROSARIO - CALZ. LA NARANJA AZCAPOTZALCO - SAN PEDRO XALPA

DISTANCIAS A HOSPITAL Y BOMBEROS

HOSPITALES BOMBEROS
HOSPITAL CENTRAL NORTE DE PEMEX — 850 METROS CENTRAL DE BOMBEROS AZCAPOTZALCO —3.5 KM
ESCUELA PRIMARIA CAMPO MALUCO S/N SAN ANTONIO 08/05/2023 BAJO REUBICACION DE PUNTO DE REUNION COLOCACION DE ARCOTECHOS
CASA HABITACION CAMPO SAN PEDRITO SAN ANTONIO 08/06/2023 ALTO DANOS EN MURO, RUIDO EXCESIVO, PRIVACIDAD OBRA EN CONSTRUCCION
VIOLENTADA
CASA HABITACION FLORESTA'Y SANTIAGO 16/06/2023 ALTO SE OBASERVAN GRIETAS EN BARDA PERIMETRAL A FALTA DE MANTENIMIENTO EN GENERAL
PROVIDENCIA AHUIZOTLA BASE DE ADOBE ESTO DEBIDO A FALTA DE
MANTENIMIENTO
CASA HABITACION CALZ SANTIAGO SANTIAGO 20/06/2023 ALTO SE REGISTRO UN INCENDIO EL CUAL TUVO QUE SER AZOTEA SCON ZONA DE PRODUCCION DE
AHUIZOTLA AHUIZOTLA ATENDIDO POR EL H. CUERPO DE BOMBEROS TOSTADAS Y TOTOPOS, CUENTA CON DOS
EXTINTORES EN FUNCIONAMIENTO
CASA HABITACION 2DA CDA DE ALLENDE SAN MIGUEL 10/10/2023 MEDIO CONTRATRABE DE COLINDANCIA FUGAS DE CONEXIONES HIDROSANITARIAS NO
AMANTLA HAN SIDO EXAMINADAS
CASA HABITACION MORELOS SAN MIGUEL 17/10/2023 MEDIO FRACTURA EN MURO COLINDANTE SOCAVON BAJO LOSETA CAUSADO POR FUGA
AMANTLA
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INCIDENTES URBANOS ATENDIDOS POR PROTECCION CIVIL EN UN RADIO DE 500 METROS EN 2023

15/10/2023
14/10/2023
12/10/2023
01/10/2023
30/09/2023
26/09/2023
06/09/2023
29/08/2023
10/08/2023
01/08/2023
30/07/2023
29/07/2023
17/07/2023
11/07/2023
11/07/2023
01/07/2023
11/06/2023
05/06/2023
03/06/2023
02/06/2023
19/05/2023
12/05/2023
10/05/2023
03/05/2023
03/05/2023
21/04/2023
15/04/2023
12/04/2023
01/04/2023
01/04/2023
28/03/2023
27/03/2023
21/03/2023
19/03/2023
18/03/2023
14/03/2023
09/03/2023
02/03/2023
21/02/2023
17/02/2023
14/02/2023
10/02/2023
05/02/2023
03/02/2023

SOLICITUD DE SERVICIOS DE SACM
SOLICITUD DE AMBULANCIA
BACHES
FIESTAS RELIGIOSAS Y PATRONALES
FIESTAS RELIGIOSAS Y PATRONALES
CAIDA DE ARBOLES Y/O RAMAS
SOLICITUD DE AMBULANCIA
BACHES
EVENTO MASIVO
SOLICITUD DE AMBULANCIA
FIESTAS RELIGIOSAS Y PATRONALES
FIESTAS RELIGIOSAS Y PATRONALES
SOLICITUD DE AMBULANCIA
SOLICITUD DE AMBULANCIA
CAIDA DE ARBOLES Y/O RAMAS
SOLICITUD DE AMBULANCIA
INCENDIO DE ARBOLADO ADULTO
SOLICITUD DE AMBULANCIA

FUGA EN CILINDROS PORTATILES DE GAS L.P.

SOLICITUD DE AMBULANCIA
ACCIDENTES EN MOTOCICLETA O BICICLETA
SOLICITUD DE AMBULANCIA
CABLES CAIDOS
CAIDA DE ARBOLES Y/O RAMAS
COLADERAS Y/O REJILLAS PLUVIALES
SOLICITUD DE AMBULANCIA
ACCIDENTES EN MOTOCICLETA O BICICLETA

FUGA EN CILINDROS PORTATILES DE GAS L.P.

SOLICITUD DE SERVICIOS DE SACM
SOLICITUD DE SERVICIOS DE SACM

FUGA EN CILINDROS PORTATILES DE GAS L.P.

CAIDA DE ARBOLES Y/O RAMAS
PROBLEMAS CON POSTES
SOLICITUD DE AMBULANCIA
SOLICITUD DE AMBULANCIA
SOLICITUD DE AMBULANCIA
PROBLEMAS CON POSTES
SOLICITUD DE AMBULANCIA
ACCIDENTES EN VEHICULOS PARTICULARES
SOLICITUD DE AMBULANCIA
CAIDA DE ARBOLES Y/O RAMAS
CAIDA DE ARBOLES Y/O RAMAS
SOLICITUD DE AMBULANCIA
CAIDA DE ARBOLES Y/O RAMAS

FUGA DE AGUA
RINA
SOCAVON
FIESTA PATRONAL
FIESTA PATRONAL
ARBOL EN RIESGO
VALORACION MEDICA
SOCAVON
PEREGRINACION
VALORACION MEDICA
FIESTA PATRONAL
FIESTA PATRONAL
VALORACION MEDICA
VALORACION MEDICA
ARBOL EN RIESGO
RINA
INCENDIO DE ARBOL
RINA
FUGA DE GAS
ATROPELLADO
DERRAPADO DE MOTOCICLETA
VALORACION MEDICA
CABLES EN RIESGO
ARBOL EN RIESGO
COLADERA SIN TAPA
VALORACION MEDICA
MOTOCICLISTA ACCIDENTADO
FUGA DE GAS
FUGA DE AGUA
FUGA DE AGUA
FUGA DE GAS
ARBOL EN RIESGO
POSTE EN RIESGO
ATROPELLADO
VALORACION MEDICA
RINA
POSTE EN RIESGO
RINA
ACCIDENTE VEHICULAR
VALORACION MEDICA
ARBOL EN RIESGO
ARBOL EN RIESGO
VALORACION MEDICA
ARBOL EN RIESGO
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ACALTEPEC #27
CALLE DEL SOL Y AV.MORELOS
AV. MORELOS Y CALLE SOL
SOLY DEMOCRACIAS
SOLY DEMOCRACIAS
LA PIEDRAY SANTIAGO AHUIZOTLA
CAM. NEXTENGO
CAMPO COBO
CALZ. DE LA NARANJA
CDA JOSE MARIA MORELOS Y AV.MORELOS
CALZ. SANTIAGO AHUIZOTLA
CALZ. SANTIAGO AHUIZOTLA
HORMIGUERO
CAMPO CHILAPILLA Y CAMPO TASAJERAS
CAMPO 3 BRAZOS
CAMINO A NEXTENGO Y VICTORIA
NEXTENGO Y VICTORIA
MORELOS
CAMPO CORINTO
CAMPO MOLUSCO
CAMINO A NEXTENGO Y DEMOCRACIAS
QUEZALA
DEMOCRACIAS
MORELOS
DEMOCRACIAS
CAMPO HORMIGUERO Y CAMPO CHILAPILLA
CAMPO CANTEMOC Y CAMPO MOLUCO
CAMINO A NEXTENGO
MIXTON
MORELOS Y HORMIGUERO
CAMPO HORMIGUERO Y CAMPO CHILAPILLA
CAMPO TRES BRAZOS Y IXTOC
MORELOS No. 116

SANTIAGO AHUIZOTLA'Y CAMINO A NEXTENGO

CALLE DEL SOL
MORELOS Y JOSE MARIA MORELOS
MORELOS 163
CERRADA DE AHUIZOTLA
CENTEALT Y CAMINO A SANTA LUCIA
CAMINO A NEXTENGO
CAMINO A NEXTENGO No. 420

CAMINO A NEXTENGO No. 434 Y CAMPO COLOMO

HORMIGUERO No. 69
FRESNO Y SUFRAGIO EFECTIVO

SANTIAGO AHUZOTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SANTIAGO AHUIZOTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN ANTONIO
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SANTIAGO AHUIZOTLA
SANTIAGO AHUIZOTLA
SANTIAGO AHUIZOTLA
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SANTIAGO AHUIZOTLA
SAN ANTONIO
SAN ANTONIO
SAN MIGUEL AMANTLA
SANTIAGO AHUIZOTLA
SANTIAGO AHUIZOTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SANTA CATARINA
BARRIO DE SANTA LUCIA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
SANTIAGO AHUIZOTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
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23/01/2023

CORTO CIRCUITO EN CABLEADO AEREO

Alcaldia Azcapotzalco

Direccion Ejecutiva de la Unidad de Gestidn Integral de Riesgos y

ATROPELLADO
FUGA DE AGUA

INCENDIO DE CABLES

Proteccion Civil

HUITZILIHUITL Y ACAMAPICHTLI
CAMPO CHILAPILLA Y CAMPO PALIZADA
TIANGUIS Y SOYACAL

20/01/2023 SOLICITUD DE AMBULANCIA

12/01/2023 SOLICITUD DE SERVICIOS DE SACM
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INCIDENTES URBANOS ATENDIDOS POR PROTECCION CIVIL EN UN RADIO DE 500 METROS EN 2023
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LA PRECIOSA
SAN ANTONIO
SANTIAGO AHUIZOTLA
SAN MIGUEL AMANTLA
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ANALISIS EN EL ATLAS
DE RIESGOS DE LA
CIUDAD DE MEXICO-
ZONIFICACION
GEOTECNICA

ZONA |I. FIRME O DE
LOMAS: LOCALIZADA EN
LAS PARTES MAS ALTAS
DE LA CUENCA DEL
VALLE, ESTA FORMADA
POR SUELOS DE ALTA
RESISTENCIA Y POCO
COMPRESIBLES.

ZONA II. TRANSICION.
EN LA QUE LOS
DEPOSITOS PROFUNDOS
SE ENCUENTRAN A 20 M
DE PROFUNDIDAD, O
MENOS, Y QUE ESTA

CONSTITUIDA
PREDOMINANTEMENTE
POR ESTRATOS
ARENOSOS Y  LIMO
ARENOSOS
INTERCALADOS CON
CAPAS  DE  ARCILLA

LACUSTRE; EL ESPESOR
DE ESTAS ES VARIABLE
ENTRE  DECENS  DE
CENTIMETROS Y POCOS
METROS




